
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 363 

 
del 28/11/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE DEL CIMITERO 
COMUNALE. PERIODO DAL 01.01.2011 AL 31.12.2015. ADEGUAMENTO 
IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2013.-           



Det. n. 363/2013 
OGGETTO : SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E GESTIONE DEL 
CIMITERO COMUNALE. PERIODO DAL 01.01.2011 AL 31.12.2015. 
ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2013.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Ricordato che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 556 del 
27.12.2012 era stato affidato alla ditta ALLERA Costantino snc di ALLERA Giovanni 
Battista e Paola Luisa, con sede in Castellamonte, piazza Matteotti n. 2, il servizio di 
manutenzione ordinaria e di gestione del Cimitero Comunale con per il periodo 
01.01.2011 – 31.12.2015, verso un importo per l’intero periodo di € 99.000,00 + IVA 
al 20% al netto del ribasso d’asta offerto del 10,00%; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 76 del 31.05.2012 con la quale si prendeva atto 
che della cessione di ramo d’azienda della ditta ALLERA Costantino snc di ALLERA 
Giovanni Battista e Paola Luisa, con sede in Castellamonte, piazza Matteotti n. 2 in 
favore della ditta COMAIS s.a.s. di RAMPELLO Maddalena & C. con sede in 
Castellamonte, piazza Matteotti n. 2 inerente le attività di gestione dei servizi 
cimiteriali a partire dal 1° maggio 2012 a seguito dell’art. 56 della Legge Regionale n. 
15 del 03.08.2011; 
 
Richiamata la deliberazione G.C. n. 128 del 25.11.2013 con la quale si approvava la 
variazione di bilancio di previsione per l’esecuzione 2013 con il quale si è provveduto 
a stanziare € 4.000,00 per l’adeguamento dell’impegno di spesa per la gestione del 
cimitero comunale per l’anno in corso; 
 

D E T E R M I N A  
 
DI ADEGUARE l’impegno di spesa per il servizio di gestione e manutenzione 
ordinaria del Cimitero Comunale per l’anno 2013, per l’importo presunto di € 
4.000,00; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 4.000,00 all’intervento n. 1.10.05.03 (cap. 5181) del 
Bilancio Esercizio 2013, che presenta la necessaria disponibilità.- 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 363 del 28/11/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì 04/12/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


